

# **TL Jensen Entreprenør og Aut. Kloakmester ApS**

**Janum Mølle 10, 9460 Brovst**

**CVR-nr. 32 77 11 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

---

Thomas L. Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TL Jensen Entreprenør og Aut. Kloakmester ApS Janum Mølle 10 9460 Brovst
	CVR-nr.: 32 77 11 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Leonhard Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægs-, kloak- og entreprenør arbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.334.306 kr. mod 2.622.633 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.000 kr. mod 319.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.334.306</b>	<b>2.622.633</b>
1 Personaleomkostninger	-2.136.051	-2.089.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-142.813</u>	<u>-103.434</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>55.442</b>	<b>430.054</b>
Andre finansielle indtægter	-141	181
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.844</u>	<u>-8.768</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.457</b>	<b>421.467</b>
Skat af årets resultat	<u>6.543</u>	<u>-101.573</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>56.000</b>	<b>319.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	263.394
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.200</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.000</b>	<b>319.894</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.607	547.420
Materielle anlægsaktiver i alt	466.607	547.420
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>466.607</b>	<b>547.420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	42.278	32.130
Varebeholdninger i alt	42.278	32.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.340.572	1.080.858
Tilgodehavende selskabsskat	16.122	22.586
Andre tilgodehavender	65.932	96.455
Tilgodehavender i alt	1.422.626	1.199.899
Likvide beholdninger	54.722	512.145
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.519.626</b>	<b>1.744.174</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.986.233</b>	<b>2.291.594</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	783.148	784.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>965.348</b>	<b>965.848</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.692	16.791
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.692</b>	<b>16.791</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.872	643.840
Selskabsskat	0	368
Anden gæld	809.321	664.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.006.193	1.308.955
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.006.193</b>	<b>1.308.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.986.233</b>	<b>2.291.594</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	520.954	55.300	701.254
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>263.394</u>	<u>56.500</u>	<u>319.894</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	784.348	56.500	965.848
Primokorrektion	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.200</u>	<u>57.200</u>	<u>56.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>783.148</u></b>	<b><u>57.200</u></b>	<b><u>965.348</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.847.382	1.844.701
Pensioner	234.858	199.705
Andre omkostninger til social sikring	21.584	22.341
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.227</u>	<u>22.398</u>
	<b><u>2.136.051</u></b>	<b><u>2.089.145</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.844</u>	<u>8.768</u>
	<b><u>5.844</u></b>	<b><u>8.768</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
